
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace

Husitská 1583/2. 43401 Most. IČ: 10834346

Objednávka číslo: 68/2023/7 Ze dne: 11.9.2023

Termín dodání: 30.9.2023 Plátce DPH: Ano

Odhěratel Dodavatel

Škola Most. příspěvková
ALTRYS S SIXO.1. OI'

g
mateřská Ianizace

sídlem: Kostelní MOSĚ 434 01

Husitská 1683/2
1465,

Most

ICO: 63148226

45401

IC: 1 0834346
DIČ: CZ63148226

Objednáváme m Vás podle platných právních norem o dodávce o odběru zboží a služeb;

Množství Název zboží, práce

Rekonstrukce podlah na OP Bělehradská

1, a 4. třída. přípravné u 1 a 4

2 1

schodiště mezi

kuchyňky třídy.

3. a 4. třídou

Celková cena: 408 429,45 Kč

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouvy. objednávky. mailu faxu atd. dle § 26 zák.č. 32012001 Sb. finanční kontrole ve veřejné správě a § 13

odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv, zajistí toto

uveřejnění odběratel (tj- mateřská škola). Bude›li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

sám. je možné Vñimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele)

LgbjednaIZa: razítko, podpis: 12.9.2023

Přű<azce

Schva'l' [a podpis:

Správce

Fakturu te

1. mateřská škola Most. přísp ěvková organizace, Husitská 6 83/2, Most 43401, IČ: 10834346



cenový rozpočet evč. 4229=2023=1

herna. nocleháma í'il množství DellalMJ celkem :m díl:

Demontáž il likvidace stávající podl. Kryiiny (koberec, PVC)
m2 (00 50.00 Ko 5 000.00 Kc

4 KčBroušení podkladu od zbytku starých lepidel m2 100 42.00 Kč 200.00

Příprava podkladu před pokládkou, vyčištění m2 100 25.00 Kč 2 500.00 KČ

Fenetrovánl podkladu penetracl 0:' SAVÉ podklady m2 100 53,00 Kč 5 300,00 Kč

opravná hmota uzin nc 182 kg 50 52,00 Kč 2 600,00 Kč

Kč Kčlokální vspravenl komplet 500,00 500,00

Slěrkovánl podkladu 5 mm m2 100 258.00 Kč 28 800,00 KČ

Přeoroušenl 'sl vysáíí stěrky
m7 100 42.00 Kč 4 200,00 KČ

il. 2mm, zátěž. Tř. 34/43, ll. nášl vrstvy
m2 97 295.00 Kč 28 615.00 Kč

Podlahová krytina PVC, 0,7mm, RUEY t barva
lI 2mm. zátěž. Tř. 34/43. tl. nášl vrstvy

m2 26 295,00 Kč 7 670,00 KČ

Podlahová krytlna PVC. 0.7mrn. RUBY 2 barva
Instalace celoplošným lepením m2 100 120,00 Kč 12 000.00 Kč

Svařování PVC za tepla vč. svařovací šňůry hm 47,47 28,00 Kč 329,15 Kč

Soklovánl vč. PVC sokllku hm 60,48 63,00 KČ 3 810.24 Kč

Koberec Serenade 1 00%PA, tl 9mm (3,3x4) m2 16 379,00 KČ S 064.00 Kč

Koberec Serenade 1 00%PA, tl 9mm (3m)
m2 16 379,00 KČ 6 064,00 Kč

Obšití koberce bm 25,5 85,00 Kč Z 440,00 Kč

Instalace koberce zañxován lm oboustrannou lepicí páskou 00 23,6 50,00 Kč 180.00 Kč

Přechodové llšta vč. instalace ks 5 400,00 Kč Z 300.00 KČ

Přesun hmot komplet Z 500.00 KČ Z 500,00 KČ

IIIă Iľl cel kem bez Ilill 21% !Gmi i jednu herni: a noclohámu
125 080.40 Kč

Ilíll 21 "la 'Id 896,38 Kč

IüHlbl celkem k". DPH 21 "/0 15: 917,23
Kč

cena celkem bez DPH 21 % :nr-am dvě nemv noclehámlł ?Šli 160.80 Kč

DPH 'VI % '-13 793,77 Kč

IDE!!! celkem L'l DPH 21 % :tus 954.57 Kč



oe notľý rozpočet ovuč. 4229-2023-2

kuchyňka 11! množství tenalMJ celkem bez DPH

Demontáž Ilkvídaoe stávajlol podl. Krytíny (koberec, PVC) mZ 11.9 50.00 Ke 555,00 Ko

Broušení podkladu od zbytku starých lepidel m2 11.9 42.00 Kč 499.80 KČ

Příprava podkladu před pokládkou. vyčištění m2 11,9 25.00 Kč 287.50 Kč

Penetrování podkladu penetrací na SAVÉ podklady m2 11,9 53.00 Kč 630.70 Kč

opravná hmota uzin II. 182 Ks 52,00 Kč 260.00 Kč

lokální Kč Kčvspravenl komplet 300,00 300,00

Stěrkoveni podkladu 5 mm m2 11.9 288,00 Kč 3 427.20 KČ

Přebroušení vysátí stěrky m2 11.9 42.00 Kč 499.80 Kč

tl 2mm. zátěž Tř 34/43. tl naší. vrstvy
m2 16 295.00 Kč 4 720.00 Kč

Podlahová krytina PVC, 0.7mm. RUBV1 barva
instalace m2 Kč Kčceloplošnyrr lepenlm 11.9 120.00 428.00

Svařování PVC za tepla vc. svařovací šňůry bm 7.2 28.00 Kč 201.50 Kč

Soklování vč. PVC sokliku hm 15 63.00 Kč 945,00 Kč

Přechodové lišta vč. instalace ks 460,00 Kč 460,00 Kč

Přesun hmot komplet 500.00 Kč 500.00 Kč

llIäll'v' celkem bez Ilä: 21 "/v :ní-w za jednu kuchyňka 14 754,50 Kč

'Jill 21 "/a
3 100,51

Kč

ÍIHIH celkem Iläl 21 "lv 17 555,17 Kč

10H IP-i cel kem bez DPH 21% Hulín dvě kuchyňky 7.9 529,20 Kč

DPH 21 % 6201,13Kč

I'Hlłii celkem P. DPH 21 “/o 35 730.33 KE



cenový rozpočet evi. 41229-20236

schodiště il! množství cenalMJ celkem :rm íllill

Demontáž likvidace stávající podl. Krytiny (kobereC, PVC) m2 24 50.00 Kč 200.00 Kč

Broušení podkladu od zbytku starých lepidel m2 24 42,00 Kč 008,00 Kč

Příprava podkladu před pokládkou, vyčištění m2 24 25,00 Kč 600,00 Kč

Penetrovánl podkladu penetram na SAVÉ podklady m2 24 53,00 Kč 272.00 Kč

mb 25 Kč Kčschodová hrana PVC 137,00 3 425.00

opravná hmota uzm HC 182 ks 20 52,00 Kč 040.00 Kč

lokální vyspravenl schodů I: podest komplet 200,00 Kč 200.00 Kč

5 mm 'zl schodů m2 24 KČ 1D 800,00 KčStěrkcváni podkladu podest nášlapú 450,00

broušení shcodů nášlapů odstranění sláva] iclhu lepidla ks 22 160,00 Kč 3 520.00 Kč

Přebroušenl vysáll slérky m2 24 42.00 Kč 00800 Kč

Podlahová PVC tl. 2mm, zátěž. Tř 34/43. tl nášl, vrstvy
krytina m2 26 295,00 Kč 7 670,00 KČ

0,7mm. RU BV vlcebarev

lnstalace celoplošnym lepenlm podesty m2 10 120,00 Kč 20000 Kč

na včetně schodovélepením pvc schody.
ks 22 400,00 Kč 10 120,00 Kč

lnstalace celoplošným hrany a svařeni
podkladnl fablon včetně montáže IE ZZ 50.00 Kč 100,00 Kč

hliníkový profll na hranu schodu včetně montáže lepením ks 24 137,00 Kč 3 288,00 Kč

slllkonováni boků schodiště komplet 000,00 Kč 000,00 KČ

Svařování PVC za tepla vč. svařovací šňůry bm 7 20,00 Kč 196,00 Kč

Soklova'ní vč PVC soklíku bm 16 63,00 Kč 005,00 Kč

Přesun hmot komplet 200,00 Kč 200,00 KČ

bez DPH 21% ,1 KčHill?, celkem 555m

DPH 'ů % íII' KG389.55

['H IÍ'vl celkem ':I DPH *i “/0 371 740,55 KF


